クイックオープンクロウフットレンチ
クイックオープンクロウフットレンチの使い方
新製品案内 311
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
A W L 口開き（最小） T (通常) (店飾)
4QCF-22 22 49 24 61 22.5 14 10 6 122 ￥5,700
4QCF-24 24 53 24 64 24.5 14 10 6 136 ￥6,100
4QCF-27 27 60 24 69 27.5 14 10 6 164 ￥7,200
4QCF-30 30 68.5 24 74 31.5 14 10 6 198 ￥8,100
4QCF-32 32 70 24 75 32.5 14 10 6 206 ￥8,500
12.7
mm
差込角
1/2